

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

R 7 徳土 川内大代線 徳・川内～松・広島 加賀須野橋点検業務

[illegible]

設計内訳書

R 7 徳土 川内大代線 徳・川内～松・広島 加賀須野橋点検業務 (年点検)

[illegible]

工 種

直接経費

第1号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械経費		式	1.0		29,088	点検整備工費計× 8.0%
補助材料費		式	1.0		14,544	点検整備工費計× 4.0%
合 計					43,632	

工 種

直接労務費

第2号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
年点検 点検整備工		人	12.00	30,300	363,600	機械設備据付工準用
合 計					363,600	

工 種

派遣費

第3号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
派遣費	大阪～徳島(往復)	人	4.0	6,709	26,836	
合 計					26,836	

工 種

宿泊費

第4号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
宿泊費	2泊3日	人	4.0	25,636	102,544	
合 計					102,544	

設計内訳書

R 7 徳土 川内大代線 徳・川内～松・広島 加賀須野橋点検業務 (月点検)

[illegible]

工 種

直接材料費

第1号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潤滑油	モラブアロイ0G936SFヘビー18.1kg/缶 同等品	缶	2.0	36,800	73,600	
合 計					73,600	

工 種

直接労務費

第2号内訳書

1式 当り

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
月点検 点検整備工		人	1.00	30,300	30,300	機械設備据付工準用
機械設備据付工	潤滑油注油	人	1.00	30,300	30,300	
合 計					60,600	